



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Viftrup Jespersen A/S

Årsrapport 2013/14

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 22. april _____ 20_14_

_____ Hans Viftrup Jespersen _____
dirigent

CVR-nr. 51 20 83 15
863400 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. februar - 31. januar	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Viftrup Jespersen A/S
Bredgade 31
6920 Videbæk

Telefon: 97 17 16 44
Telefax: 97 17 31 69

CVR-nr.: 51 20 83 15
Stiftet: 3. juli 1982
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. februar 2013 - 31. januar 2014

Bestyrelse

Margit Jespersen
Hans Viftrup Jespersen
Mona Elmholdt Thygesen
Helle Viftrup Flohr
Mette Viftrup Lund

Direktion

Hans Viftrup Jespersen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 22. april 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter installatørvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Pr. 1. februar 2013 er to af selskabets ejendomme udskilt til søsterselskabet Viftrup Jespersen Ejendomme ApS. Balancesummen pr. 1. februar 2013 er nedbragt med 481 tkr. og egenkapitalen med 184 tkr. som konsekvens heraf.

Årets resultat efter skat viser et overskud på 4.553 tkr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

Af selskabets balancesum på 9.507 tkr. udgør egenkapitalen 6.716 tkr. svarende til 70,6 %.

Selskabet forventer et mindre aktivitetsniveau i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser af væsentlig betydning for bedømmelsen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. februar - 31. januar

Resultatopgørelse

	Note	2013/14	2012/13
			tkr.
Bruttofortjeneste		12.261.805	12.412
Personaleomkostninger	1	-5.986.260	-6.804
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	4	-240.950	-99
Resultat af primær drift		6.034.595	5.509
Finansielle indtægter	2	46.915	31
Resultat før skat		6.081.510	5.540
Skat af årets resultat	3	-1.528.175	-1.379
Årets resultat		<u>4.553.335</u>	<u>4.161</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		4.500.000	4.500
Overført resultat		53.335	-339
		<u>4.553.335</u>	<u>4.161</u>

Årsregnskab 1. februar - 31. januar

Balance

	Note	2013/14	2012/13
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
	4		
Grunde og bygninger		225.000	573
Tekniske anlæg og maskiner		553.550	633
		<u>778.550</u>	<u>1.206</u>
Finansielle anlægsaktiver			
	5		
Værdipapirer og kapitalandele		2.200	2
Anlægsaktiver i alt		<u>780.750</u>	<u>1.208</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>300.100</u>	<u>253</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.788.770	3.769
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	208.300	189
Periodeafgrænsningsposter		33.826	8
Udskudt skatteaktiv		27.000	172
		<u>2.057.896</u>	<u>4.138</u>
Likvide beholdninger	8	<u>6.368.511</u>	<u>5.026</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.726.507</u>	<u>9.417</u>
AKTIVER I ALT		<u>9.507.257</u>	<u>10.625</u>

Årsregnskab 1. februar - 31. januar

Balance

	Note	2013/14	2012/13
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital	7		
Aktiekapital		920.000	1.000
Overførte resultater		1.296.170	1.347
Foreslået udbytte		4.500.000	4.500
		<u>6.716.170</u>	<u>6.847</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.994	1.277
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.332.836	1.340
Anden gæld		1.077.257	1.161
		<u>2.791.087</u>	<u>3.778</u>
Gæld i alt		<u>2.791.087</u>	<u>3.778</u>
PASSIVER I ALT		<u>9.507.257</u>	<u>10.625</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter	9		

Årsregnskab 1. februar - 31. januar

Noter

1 Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.420.611	6.182
Pensioner	413.264	471
Andre omkostninger til social sikring	152.385	151
	<u>5.986.260</u>	<u>6.804</u>

2 Finansielle indtægter

I finansielle indtægter indgår renteindtægter fra tilknyttet virksomhed med 10 tkr. (2013: 0 kr.)

3 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	1.528.175	1.340
Årets regulering af udskudt skat	-3.000	39
Regulering af udskudt skat ultimo som følge af ændring i selskabsskatteprocenten	3.000	0
	<u>1.528.175</u>	<u>1.379</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Tekniske anlæg og maskiner	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar	I alt
Kostpris 1. februar 2013	2.736.284	4.129.293	113.550	6.979.127
Årets tilgang	0	157.000	0	157.000
Årets afgang	-2.176.841	-25.410	0	-2.202.251
Kostpris 31. januar 2014	<u>559.443</u>	<u>4.260.883</u>	<u>113.550</u>	<u>4.933.876</u>
Afskrivninger 1. februar 2013	2.163.484	3.496.293	113.550	5.773.327
Årets afskrivninger	12.000	236.450	0	248.450
Årets afgang	-1.841.041	-25.410	0	-1.866.451
Afskrivninger 31. januar 2014	<u>334.443</u>	<u>3.707.333</u>	<u>113.550</u>	<u>4.155.326</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2014	<u>225.000</u>	<u>553.550</u>	<u>0</u>	<u>778.550</u>

Under årets afskrivninger i resultatopgørelsen indgår 8 tkr. i gevinst på salg af anlægsaktiver.

Årsregnskab 1. februar - 31. januar

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	Værdi- papirer
Kostpris 1. februar 2013	2.200
Årets tilgang	<u>0</u>
Kostpris 31. januar 2014	<u>2.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2014	<u>2.200</u>

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2013/14	2012/13
		tkr.
Salgsværdi	208.300	360
A'conto faktureret	<u>0</u>	<u>-171</u>
	<u>208.300</u>	<u>189</u>

7 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. februar 2013	1.000.000	1.347.074	4.500.000	6.847.074
Udspaltet pr. 1. februar 2013	-80.000	-104.239	0	-184.239
Udloddet udbytte	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>53.335</u>	<u>4.500.000</u>	<u>4.553.335</u>
Egenkapital 31. januar 2014	<u>920.000</u>	<u>1.296.170</u>	<u>4.500.000</u>	<u>6.716.170</u>

Aktiekapitalen er ikke inddelt i aktieklasser.

8 Eventualforpligtelser, andre økonomiske forpligtelser og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sædvanlige arbejdsgarantier med i alt 212 tkr. samt ved deponering i pengeinstitut med ialt 456 tkr.

Selskabet er sambeskattet med Viftrup Jespersen Ejendomme ApS og Viftrup Jespersen Holding A/S. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med selskaberne i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen.

Årsregnskab 1. februar - 31. januar

Noter

9 Nærtstående parter

Viftrup Jespersen A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Viftrup Jespersen Holding A/S (moderselskab)
Bredgade 31
6920 Videbæk